УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

05.02.2015 г. № 109
станица Северская

О проведении муниципального этапа краевого конкурса
«Педагог-психолог Кубани-2015»

На основании приказа министерства образования и науки
Краснодарского края от 26.01.2015 № 275 «О проведении краевого конкурса
«Педагог-психолог Кубани-2015», в целях повышения профессионального
уровня, реализации творческого потенциала педагогов-психологов в
образовательных учреждений Северского района, п р и к а з ы в а ю :

1 .Провести муниципальный этап краевого конкурса «Педагог-психолог
Кубани-2015» (далее - Конкурс):
заочный этап - 16 февраля 2015 года (МКУ МО Северский район «ИМЦ», в
14.00 ч.);
очный этап -  18 февраля 2015 года (МБОУ СОТII № 44, в 13.00 ч.).

2.Утвердить Положение о муниципальном этапе Конкурса
(приложение №1).

3.Утвердить организационный комитет Конкурса (приложение № 9).
4.Утвердить состав жюри Конкурса (приложение №10).
5.Руководителям образовательных учреждений:
1) организовать участие педагогов-психологов в конкурсе;
2) представить заявки на участие в Конкурсе и конкурсные материалы

участников в МКУ МО Северский район «ИМЦ» в срок до 13.02.2015 года.
6. Директору МБОУ СОШ № 44 (Тараненко) ст. Северской,

предоставить помещение для проведения Конкурса и организовать
техническое обеспечение мероприятия 18.02.15 г. в 13.00 ч.

7. Руководителю МКУ МО Северский район «ИМЦ» (Ганина)
организовать работу жюри.

8. Контроль за исполнением данного приказа возложить на
руководителя МКУ МО Северский район «ИМЦ» Е.В.Ганину.

Начальник управления образов Л.В. Мазько

12

ПРИЛОЖЕНИЕ № 10
к приказу управления образования

администрации МО Северский район
от 05.02.2015 г. № 109

Жюри
муниципального этапа конкурса «Педагог-психолог Кубани-2015»

Председатель Жюри:

Члены комитета:
1. Ганина Е.В.

2. Олейник И.В.

3. Дацко Е.В.

4. Громова О.С.

5. ГунькоН.В.

Парфенюк Н.А., главный специалист управления
образования

руководитель МКУ МО Северский район «ИМЦ»;

председатель РТО профсоюза работников
народного образования и науки РФ;
педагог-психолог МБОУ СОШ № 4;

руководитель РМО педагогов-психологов.

заместитель директора по УМР МБОУ СОШ № 45.

6. Куйбышева А.В. педагог-психолог МАДОУ ДС КВ № 4.